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GIA Report Number  ..........................   2211443472

Shape and Cutting Style  ..............   Round Brilliant

Measurements  ..................  7.92 - 7.95 x 4.99 mm

Carat Weight  ...........................................  2.01 carat

Color Grade  ............................................................   F

Clarity Grade  ....................................................... VS2

Cut Grade  ................................................  Very Good

Polish  ........................................................   Excellent

Symmetry  ...............................................  Very Good

Fluorescence  ..................................................   None

Inscription(s): GIA 2211443472

Comments: Additional clouds are not shown. 

Pinpoints are not shown.

2211443472

KEY TO SYMBOLS*

Cloud

Crystal

Feather

Needle

Indented Natural

Natural

* Red symbols denote internal characteristics (inclusions). Green or black symbols denote external characteristics

(blemishes). Diagram is an approximate representation of the diamond, and symbols shown indicate type, position, and

approximate size of clarity characteristics. All clarity characteristics may not be shown. Details of finish are not shown.
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1 Логотип лаборатории GIA

2 Дата сертификации

3 Уникальный номер сертификата

4 Форма огранки

5 Геометрические размеры (минимальный 
 и максимальный диаметры по результатам 
 измерения х высота бриллианта)

6 Вес бриллианта, в каратах

7 Цвет бриллианта

8 Чистота бриллианта

9 Качество огранки

10 Качество полировки

11 Симметрия бриллианта

12 Наличие флуоресценции (свечения в ультрафиолете)

13 Лазерная гравировка на рундисте (боковой грани)

14 Дополнительные комментарии к схеме включений

15 Номер сертификата бриллианта

16 Геометрические параметры бриллианта

17 Наличие и вид включений в бриллианте. 

18 Справочная информация по шкалам цвета, чистоты 
 и качества огранки бриллианта

19 QR-код сертификата и ссылка на сайт с базой 
 данных всех выданных сертификатов GIA
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